[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 31.01.2020 г. № 39
        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.12.2017 № 931
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2013 № 477 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.12.2017 № 931,  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы» строку:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 4321,7 тыс. рублей, в том числе:

2018-1821,7 тыс. руб. (изготовление проектно-сметной документации по объекту «Благоустройство сквера и дворовых территорий по ул. Заводская в г. Бутурлиновка Воронежской области»).

2019-500,0 тыс. руб.

2020-500,0 тыс. руб.

2021-1000,0 тыс. руб.

2022-500,0 тыс. руб.

»
заменить строкой:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 118 537,7 тыс. рублей, из них: 2 298,92 областной бюджет, 112 647,08 федеральный бюджет, в том числе:

2018-1821,7 тыс. руб. (изготовление проектно-сметной документации по объекту «Благоустройство сквера и дворовых территорий по ул. Заводская в г. Бутурлиновка Воронежской области»).

2019-250,0 тыс. руб.

2020-51 620,0 тыс. руб., в т.ч. 1022,0 тыс. руб. областной бюджет, 50 078,0 тыс. руб. федеральный бюджет
2021-59 346,0 тыс. руб., в т.ч. 1176,92 тыс. руб. областной бюджет, 57 669,08 тыс. руб. федеральный бюджет
2022-5 500,0 тыс. руб., в т.ч. 100,0 тыс. руб. областной бюджет, 4 900 тыс. руб. федеральный бюджет

».
1.1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков
Приложение

к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения

от 31.01.2020 г. № 39
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы» и их значениях

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	Всего
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Формирование современной городской среды на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы
	всего, в том числе:
	118537,7
	1821,7
	250,0
	51620,0
	59346,0
	5500,0

	федеральный бюджет
	112647,08
	-
	-
	50078,0
	57669,08
	4900,0

	областной бюджет
	2298,92
	-
	-
	1022,0
	1176,92
	100,0

	местный бюджет
	3591,7
	1821,7
	250,0
	520,0
	500,0
	500,0

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:

	Подпрограмма 1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	всего, в том числе:
	1821,7
	1821,7

	федеральный бюджет
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	местный бюджет
	1821,7
	1821,7

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
	всего, в том числе:
	1821,7
	1821,7

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1821,7
	1821,7

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в т.ч. изготовление проектно-сметной документации по объекту «Благоустройство сквера и дворовых территорий по ул. Заводская в г. Бутурлиновка Воронежской области»
	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1821,7
	1821,7
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные фонды

	Подпрограмма 2
	Благоустройство общественных территорий в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	всего, в том числе:
	116716,0
	-
	250,0
	51620,0
	59346,0
	5500,0

	федеральный бюджет
	112647,08
	-
	-
	50078,0
	57669,08
	4900,0

	областной бюджет
	2298,92
	-
	-
	1022,0
	1176,92
	100,0

	местный бюджет
	1770,0
	-
	250,0
	520,0
	500,0
	500,0

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1
	Благоустройство общественных территорий в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	всего, в том числе:
	116716,0
	-
	250,0
	51620,0
	59346,0
	5500,0

	федеральный бюджет
	112647,08
	-
	-
	50078,0
	57669,08
	4900,0

	областной бюджет
	2298,92
	-
	-
	1022,0
	1176,92
	100,0

	местный бюджет
	1770,0
	-
	250,0
	520,0
	500,0
	500,0

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-